1

证券代码：002826              证券简称：易明医药             公告编号：2023-030

西藏易明西雅医药科技股份有限公司

关于公司终止认购投资基金份额的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

西藏易明西雅医药科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年4月6

日召开第二届董事会第十八次会议及第二届监事会第十七次会议，审议通过了

《关于全资子公司参与认购基金份额暨对外投资的议案》。全资子公司北京易明

海众投资管理有限公司拟以自有资金出资人民币2,000万元参与投资苏州泰福怀

谨创业投资合伙企业（有限合伙）。详见2021年4月7日披露的《关于全资子公司

参与认购基金份额暨对外投资的公告》（公告编号：2021-022）。

截止目前，公司尚未与基金执行事务合伙人苏州怀谨投资管理合伙企业（有

限合伙）及其他有限合伙人签署合伙协议，也未实际出资。基于公司未来发展战

略及自有资金使用用途考虑，并与基金执行事务合伙人充分交流与协商，决定终

止本次认购投资基金份额事项，终止后公司不再认购苏州泰福怀谨创业投资合伙

企业（有限合伙）份额。该终止事项对公司经营情况、财务状况均不产生重大影

响。

特此公告。

西藏易明西雅医药科技股份有限公司

董事会

                                              二〇二三年四月二十七日